香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHIGO HOLDING LIMITED

449

截至2020年6月30日止六個月
未經審核財務資料

本公佈乃由志高控股有限公司（「志高」或「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據香港
聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及第13.49(6)
條，以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規
則）作出。

茲提述本公司日期為2020年3月31日、2020年4月29日及2020年8月14日的公佈，內容有關
（其中包括）本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2019年12月31日止年度的未經審核
年度業績，及本公司日期為2020年9月1日的公佈，內容有關延遲公佈截至2020年6月30日
止六個月的中期業績及寄發中期報告（統稱「該等公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所
用詞彙與該等公佈所界定者具相同涵義。

未經審核財務資料

根據上市規則第13.49(6)條及第13.48(1)條，本公司須不遲於2020年8月31日公佈其截至
2020年6月30日止六個月的初步業績（「中期業績」）及於2020年9月30日或之前寄發同一個
財政期間的中期報告（「中期報告」）予股東。

誠如該等公佈所披露，核數師已識別若干審核問題，並要求審核委員會委聘獨立法務會
計師事務所就該等問題進行獨立調查（「獨立調查」）。核數師已暫停審核工作，並表示獨

- 1 -

立調查完成前，將未能考慮恢復其審核工作。本公司進一步宣佈2019年年度業績有待公
佈，而本公司2019年年度報告有待寄發。

鑑於有關2019年年度業績的審核程序尚未完成，核數師已表示其將不會開始有關本集團
截至2020年6月30日止六個月未經審核綜合業績的審閱工作。鑑於上文所述，本公司認為
不宜公佈本集團未經核數師審閱的截至2020年6月30日止六個月未經審核綜合業績，並於
本公司日期為2020年9月1日的公佈中宣佈中期業績及中期報告將不會根據上市規則規定
分別於2020年8月31日及2020年9月30日前發佈。董事會確認，該延遲構成違反上市規則
第13.49(6)條及第13.48(1)條。本公司將於適當時候另行刊發公佈，以知會股東發佈中期
業績的日期及寄發中期報告的日期。

為使股東及本公司潛在投資者瞭解本集團的業務營運及財務表現，董事會於下文載列初
步未經審核綜合財務資料，其乃摘錄自本集團截至2020年6月30日止六個月管理賬目草擬
本。董事確認，以下初步未經審核綜合財務資料乃基於與本集團截至2018年12月31日止
年度及截至該日的經審核財務報表相同的基礎編製。

未經審核綜合全面收益表
截至2020年6月30日止六個月

截至2020年
6月30日止六個月

人民幣千元
（未經審核）

收益 634,403
銷售成本 (931,865)

毛損 (297,462)
其他收入 2,044
銷售及分銷成本 (256,230)
行政開支 (65,085)
研究及開發成本 (45,897)
其他開支 (570)
其他收益及虧損淨額 63,686
融資成本 (122,606)

- 2 -

截至2020年
6月30日止六個月

人民幣千元
（未經審核）

除稅前虧損 (722,121)
稅項 (15)

期內虧損 (722,136)

未經審核綜合資產負債表
於2020年6月30日

於2020年6月30日
人民幣千元
（未經審核）

非流動資產 1,261,498
流動資產 4,243,195

流動負債 5,484,402

流動負債淨額 (1,241,207)

資產總額減流動負債 20,291

非流動負債 83,278

負債淨額 (62,987)

資本及儲備 (62,987)

總權益 (62,987)

董事會謹此強調，上述初步未經審核綜合財務資料乃摘錄自本集團未經審核管理賬目草
擬本，並取決於（其中包括）(i)獨立調查結果；(ii)本公司及相關專業人員的進一步審閱；
(iii)非上市股本投資及租賃安排的估值結果（如有）；及(iv)任何可能作出的潛在調整所產
生的變動。

- 3 -

股東及潛在投資者應注意，上述本集團未經審核綜合財務資料尚未經審核委員會審閱，
亦未經本公司核數師審閱或審核。上述未經審核綜合財務資料僅基於董事會在審閱本集
團截至2020年6月30日止六個月的未經審核管理賬目後作出的初步評估，而非基於經本公
司核數師審核或審閱的任何其他數據或資料。董事會未能保證該等未經審核綜合財務資
料真實反映本集團的財務表現及狀況，倘未計及任何潛在調整，該等資料可能具誤導
性。

股東及潛在投資者於考慮上述所披露的未經審核財務資料及買賣本公司股份時務請審慎
行事。

暫停股份買賣

應本公司要求，本公司股份已自2020年5月15日上午九時正起暫停在聯交所買賣。於履行
聯交所復牌指引前，本公司股份將繼續暫停買賣直至另行通知。

股東及本公司潛在投資者於買賣或考慮買賣本公司股份或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
志高控股有限公司

主席
李興浩

香港，2020年10月13日

於本公佈日期，執行董事為李興浩、李秀慧及黃貴建；及獨立非執行董事為張小明、王
滿平及潘明俊。

- 4 -